
I, IVI U ¡J'J,IAL IDA D OE LOTA
ALCALDIA

. DEPTO. DE EDUCACION -
- Apruébese Contrato de Trabalo por Serv¡cio -

LOTA
1 7 A00. 2017

DECREToDEM N"?ll2J (c)

Vistos:
El Contrato de Trabajo por servicio, de fecha 09 de

agosto de 2017, suscrilo enlre la I Municipalidad de Lota, Depto de Educación en su
calidad de Empleador y la trabajadora Doña ANDREA CECILIA CONTRERAS VASQUEZ;
Decreto DEM N'601 del 30 09 2015 y Decreto DEM N" 803 del 14122015, que delega
firma bajo la fórmula "por orden del Señor Alcalde"; D F.L. N''1, del24.01.94, "Cód¡go del
Trabajo"; Resolución N'1600 de la Contraloria General de la República y en uso de las
facultades que me confiere el art 120 y 630 de la Ley No'l8 695, Orgánica Constitucional de
Municipalidadesl

DECRETO:

APRUÉBESE Conkato de Trabajo por Servrcio, de fecha
09 de agosto de 2017, suscrito entre la I Municipalidad de Lota, Depto. de Educación, en
su calidad de Empleador y la kabaiadora que a contrnuación se individual¡za

N OM B R E : ANDREA CECILIA CONTRERAS VASOUEZ
ESTABLECIMIENTO : Liceo Comercial Presidente Frer ¡,ilontalba C-47
R U N : 
FECHA DE NACIMIENTO 11 de abril de 

: Psicóloga
44 hrs cronológicas semanales

:24 de iul,o de 2017 -

: 08 de agosto de 2017 -
Licencia Médica de Doña Alejandra Muñoz l\ruñoz

:3776.556.-
: MODELO . FONASA

IMPÚTASE lo anteriormente indicado, al ftem
215 21 O3,OO4 _ PROGRAMA OE INTEGRACIÓN EDUCACIONAL.-

ANÓTESE, REGíSTRESE, CoMUNIQUESE Y
ARCHiVESE.

FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
AFP.SALUD

- lnteresado
- Alcaldía
- Contraloría

ES
ICIPAL

STEROS
rs1
EN ORLS

PAL

HDC/JMAB/
DISTRIBUCIÓN

Transparencia Municipa
- Sub-Depto Remuneracrones
- Sub-Depto Personal
- Carpeta Funcronaria
- Archivo

@*e


